СПАО «ИНГОССТРАХ» на сумму 10 000 000 рублей (страховой полис к договору обязательного 

страхования ответственности при осуществлении оценочной деятельности №433-524-101505/20, срок 

действия с 01.01.2021г. по 30.06.2022г.). 

Таким образом, итоговая величина рыночной стоимости объектов оценки, по состоянию на 

дату оценки: 

19 273 469 

(Девятнадцать миллионов двести семьдесят три тысячи четыреста шестьдесят девять) 

рублей  

Если у Вас возникнут какие-либо вопросы, пожалуйста, обращайтесь 

непосредственно к нам. Благодарим Вас за возможность оказать услуги для Вашей фирмы. 

1. Задание на оценку 
Таблица 1 

Объекты 

оценки 

Имущество, принадлежащее ООО МПФ «ЮУГС», в том числе:

[...]

29 Станок фрезерный Не применялся 0,00 78 320 1,00 Не применялся 0,00 78 320 

Итого 20 309 998   18 467 618   

19 273 469 

Таким образом, рыночная стоимость объектов оценки по состоянию на дату оценки                                                                                                  

составляет: 

19 273 469 

(Девятнадцать миллионов двести семьдесят три тысячи четыреста шестьдесят девять) 

рублей, в том числе: 

Таблица 9 
№ п/п Наименование объекта оценки Рыночная стоимость, руб. 

А 1 8 

1 Административно-бытовой корпус. Литер ЕВ 5 970 628 

2 Лаборатория, литер Е-1 749 694 

3 Склад (В4В5) 316 102 

4 Производственный цех изоляции труб Литер В1 1 631 730